
 

Kære seniorer 

En pragtfuld sommer er ved at være til ende, og efteråret banker på døren. Seniorklubben  
er ikke gået i vinterhi, men er derimod i fuld gang med at planlægge vinterens aktiviteter. 

Grundet vind og vejr satser vi på aktiviteter indendørs, og seniorklubben har hermed  
fornøjelsen at invitere jer til det 3. arrangement, som er et kombineret foredrag og fælles-  
spisningstræf, der afholdes i kantinen på DHI den 21. november. 

Det er lykkedes os at lokke journalist og nyhedsvært på TV2, Poul Erik Skammelsen, til at  
komme og fortælle os om de sidste 25 års store og dramatiske begivenheder i verden. 

Poul Erik har været fast udenrigskorrespondent for TV2 – i bl.a. Prag, Moskva og  
Washington. 

Poul Erik Skammelsen vil med foredraget 'I VERDENS BRÆNDPUNKTER' fortælle os,  
hvordan han oplevede studenteroprøret på den Himmelske Freds Plads i Beijing - murens 
fald i Berlin - omvæltningen i Rusland - krigen i Tjetjenien - terrorangrebet på World Trade 
Center i New York samt den sidste store finanskrise symboliseret ved det store Lehman 
Brothers bankkrak. 

Poul Erik var ved skæbnens gunst i disse brændpunkter, netop da de skete, og giver os sin  
personlige oplevelse af disse skelsættende begivenheder. 

Foredraget starter præcis kl. 17.00 og varer godt en time (kom i god tid - ca. ½ time før).  

Efter en halv times pause, hvor vi kan trække lidt frisk luft og strække benene, vil Vibeke  
& Co. trylle lidt mad og drikke på bordet, og den næste time eller to er der dømt spisning 
og social hygge. 

        

 

           

 

 

           

    Praktiske informationer: Se næste side   

POUL ERIK SKAMMELSEN 
DHI, DEN 21. NOVEMBER 2013 



 

MØDESTED OG TID 
DHI's kantine 
Agern Alle 5 
2970 Hørsholm  
Torsdag den 21. november kl. 16.30 
Vi forventer, at arrangementet slutter kl. ca. 21.00 

 
DELTAGERE OG PRIS 
For klubbens medlemmer. 
Arrangementpris: DKK 150 (kun sedler), 
som betales kontant til vores kasserer Estelle ved ankomst 
 
TILMELDING 
Send en email senest den 20. oktober 2013 til: 
seniorklub.dk@dhigroup.com 
 
Vi glæder os til at se jer igen til denne spændende aften! 
 
Mvh 
Bestyrelsen 

PRAKTISK INFORMATION 

mailto:Seniorklub.dk@dhigroup.com


 

 

Foredragsaften med Poul Erik  Skammelsen den 21. November 2013 

 
Årets første vinterarrangement blev afholdt den 21.november på DHI. Programmet 

bød på foredrag af journalist og TV2 nyhedsvært Poul Erik Skammelsen med titlen 
’I verdens brændpunkter’. Foredraget var også åbent for de ’aktive’ DHIere. 

 
Poul Erik Skammelsen var i stand til at bringe os tilbage til mange af de sidste 25 års 
store og dramatiske begivenheder, såsom studenteroprøret på den Himmelske 

Fredsplads i Beijing, Murens fald i Berlin, Sovjetunionens kollaps, terrorangrebet på 
World Trade Center i New York samt Finanskrisen, symboliseret ved det store 

Lehmann Brothers bankkrak - alle begivenheder, der hver på deres måde ændrede 
verden. 
 

Efter dette spændende foredrag med tilhørende spørgetime, havde DHI’s søde 
kantinepiger, Vibeke og Heidi, fremtryllet en dejlig middag med diverse vine til. 

Debatten og hyggesnakken forsatte et godt stykke hen på aftenen, før det var tid til 
at bryde op. 
 

 


